et usufructu exinde provenientibus contuKmus insto fsodo viris pro-

Tidis et bonestis Syndoldo et Henrioo fratribus de Sachsa, Theoderioo

de Sachsa ipsorum patnio, Theoderico de Varila apud SaDCtum lobaQneni

et Andree de VarUa suo patruo dvibus Erfordensibus et conferimus

per preseDtes a nobis et nostris filiis in feodo perpetiio possidendcis,

volentes ac pruniittentes ipsos et eorum quemlibet neenon heredee

eorum de bouis et fecdo huiusmodi ubilibet et contra quosÜbet waraii-

dare, adiciontes expmsse, quod nos et lohatuies lilius noster dilectus

dic'ta bona tiliis quondam Thilonis de iSaehsa. civis Erfordensis bone
meniorie, cum ad etatom legitimam pervenerint. sine ditlicu!t«te et

cüntradictione qnaübf't < ()nf(>?i nins , fiuandocunqiie super eo fuerimus

requisiti. In quoruni ttstniKinium ^if^illiim nustrum presontihus <*st

npp<'tisiim. Testes etiani sunt: Albertus de »Sumadeleybin,* Tlieudernujs

Farvu.s, Dytmiaus dictus (iir, Hugo et Waltherus fraties dicti de Nort-

husen cives Erfordenses, vasalli et tideles nostri; Koncmuiuius« dii tus

Stok, Theodericus de Varila apud i>anctum Michuclem, Albertus de Ilmene

et Radolfus de Northusen cives Erfordenses et quam plures alii Udo
digip. BatujD anno Donüni M. CC(X X VII. Idus Septembris.

Bris.: Clemms^ Mmmtgwhes Ftunilienbtieh, 300 m A. 1) So «n «/er ifd«,

im. September 14. 561.
Güfühcr, Graf von Sdumr^rg, verbärgt sidt dem BaÜt und
der Gemeinde von Erfurt dafürt dass Landgraf Friedridt wm
Thüringen den Vertrag mit der Stadt hatten warde,

Nos Guntherus Dei gracia conies de Swarzburg dominus in Blanken-

berg reoognescimus tenore presentium litteniruin et publice profitem ur,

(|uud nos una cum aliis nostris consponsoribus pro illustri principe

domino iiostro domino Friderico Thuringie lantgravio, Missenensi et

Orientali marchione, domino quoque terro IMissenensis, in solidum pro-

misimus et proniittimus per presentes viris prudentibus et honestisi

consulibus < t ' civibiis Eifordetisibus, quod idem dominus noster

Uumiuus i^riUericus marohio conpositiunem cum ipsis habitam iu
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Omnibus suis conditionibus, articulis, pactionibiiSf iiidulf;foncii8 sive

modis in evonttim quemlibet observabit et nos omnia, <iue in ipsius

super eo datis litterie continentur, per ordinem obeorvabimus cum eodeni.

In quorum testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.

Datum anuo Domini M. CCC. X. XVIII. Kai. Octobris

Gr, m«< dem 8. im M.A, Erf A, XVII, 21. 1) SbtU der Namen Punkte,

ISIO. November 27. 9»t
Der Bitter tieinrich von MeMingm, Dietadmtum der Mahuter

Kiftke^ bdektd nu^rere Erfurtar Bürger mit gwei Hufen gu

HoMeitn,

Notum Sit universis et singulis, ad quus perrenerit pretsens scriptum,

qutid ego Heinricus de Meldingen miles, ministerialis ecclesie Mugim-

tine, duos mansos sitos in campis ville Hocbeim, quos bone meniorie

GotsalcuB de Lubelio senior quondam civb Erfordensis et domina lutta

quondam uxor ipsius a me tenuerunt in feudo et pacifice possederuDt,

quos quidem niari>os dirta domina Tiitta ot sui heredcs Alberto de Nort-

husen germano doruini Theoderici plebani in Hocheim et Gotsalco de

Lubelin iuniori civi ICrfordensi de meo scitu et consensu iusto ven-

ditionis tytulo veiidid* ninf. niichi dictorum bonorum feiidum rosignantos

de consonsu pati uoruiii meoriim et coherodum uc omnium alionitn,

(juorum Interesse cnMlebatiir, prennminatis emptoribns Alberto <•( (J«tt-

saleo ac lionestn virn bthaniii df Wechmaria civi Ert'ordensi ad jireces

eorum et omnibub hrn-difius siv»; succPH!<nribus eorundem contuli et

\<vi- presentes contero l uiu oninibus suis utiineneiis tarn in villd quam
in campis tytulo iusti feudi perpetuo pacifice possidendos. l*roniisi

etiam sine exceptione qualibet tarn pro nie quam pro meis patruis,

horedibus, coheredibus ac omnibus et singulis idiis, si quomm Interesse

potent, lobannem et prenominatos emptores ac eorum beredes stve

successores omnes et quemlibet ipsorum de memoratis bonis et eorum
fcudo iusticialiter warandare et ab impeticione eorum salvos reddere

et indempnes. In Iiuius igitur rei certitadinem et ineurruptibilem

Hrniitatera dedi lia.s littoras mei stgilli appensione tideliter roboratas.

Testes etiara eiusdem rei sunt honesti viri dominus Conradus de Arno-

stete notarius illustris prineipis domini Friderici marehionis Missencnsis,

dominus Heinrieus d< Malesloiben sacerdos, Theodericus de (Jotlm reetor

seolariufn iti Arui'sti'tc. Inhaniies de (JrMC/pn, Hfinrictis Longo prato

et (Jotsaicus de Tiitt'lstcte civis Kifnidciisis ac <|iiainpliir«'s alii tidr

digrii. Actum et datuni Araebtete anno Domiui M*' t't'C" X" V ' Kai,

lieccinbris.

ijr. tm M. A f OrUidt. UiKhlmm i. S
f.
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laiO. NovcMiilier is. 5«:5.

Engdhcrt Propst, Adelheid Priorin und das gnnge Kapitel dm
yrnirerk^klosters in Erfurt lukennm, dass Ernst von (itUt^rn

und seine Magd Juttu von (rt^he^ce eine Ilttfsfätte netist Phm
iivlnm dem Hnfr df"i Kfosfrrs Oltlislfhm dtisclltst Ictzterrm muJi